
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 38/1/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Kurczak – pomocy administracyjnej w
Straży Miejskiej Miasta Lublin, do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz.  40,  572,  1463,  1688),  art.  17b ustawy z dnia 17
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz.
2505, 2760) oraz § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października
2023 r., z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Komendanta  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  upoważniam  Panią
Agnieszkę Kurczak   –  pomoc administracyjną w Straży Miejskiej Miasta Lublin do
wykonywania w moim imieniu praw i obowiązków wierzyciela, określonych w ustawie
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w zakresie
grzywien  nakładanych  przez  strażników  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  w  drodze
mandatu karnego.

§ 2

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas  zatrudnienia w Straży
Miejskiej Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok:3769/01/2024 strona 1 z 1


	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

